GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Ladda ned faktablad

Description

Dagens kraftfulla skérdemaskiner kraver dack som haller
for tung utrustning och storre laster, utan att skada
grodan. BKT gor sitt yttersta for att forse dig med
banbrytande radialdack som forbattrar skérden. AGRIMAX
TERIS ar ratt val av partner for hela din verksamhet.
Utmarkt dragférmaga och hog lastkapacitet ar avgérande
faktorer som ger den basta prestandan vid alla
skordearbeten. Det speciella skyddet i sidovaggen och
forstarkt dackskuldra 6kar motstandskraften — och
forlanger produktens livslangd — dven under krédvande
forhallanden och om det finns stubb pa akern.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Lantbruk: Bomullsmaskin e Skérdemaskin




SIZE

620/75 R 26
CHO

750/65 R 26
CHO
(28L R 26)

750/65 R 26
CHO
(28L R 26)

710/55R 28
CHO

620/75 R 30
CHO

1050/50 R 32
CHO

650/75 R 32
CHO

800/65 R 32
CHO
(30.5LR 32)

900/60 R 32
CHO

900/60 R 32
CHO

IF 710/75 R 32
CFO

IF 580/80 R 34
CFO

IF710/75R 34
CFO

520/85 R 42

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

LI/SS

166 A8/B

166 A8/B

171 A8/B

164 A8/B

168 A8/B

184

A8/181B

172 A8/B

178

A8/175B

185
A8/182 B

181

A8/178 B

183 A8/B

177D

184 A8/B

168 D
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RIM REC

DW 20 B

DW 25 B

DW 25 B

DW 23 B

DW 20 B

36.0 VA

DW 21 B

DW 27 B

DW 27 B

DW 27 B

DW 25 B

DW 20 B ; DW

20 A

DW 25 B

DW 16 L

RIM ALT

DW 23 B

DW 23 B

DW20B;DW23B

DW 25B;DH27B

DW 28B;DW30B

DW 28B;DW30B

DW 23 B

DW21A;DW21B

W15L ; DW15L ; DD16L ; W16L ; DD18L ;
DW18L ; W18L

SW

625

764

764

716

625

1059

670

818

875

886

716

586

716

oD

1590

1636

1636

1493

1692

1893

1795

1853

1910

1910

1879

1792

1930

1951

SLR

730

713

713

663

779

840

816

838

875

875

851

870

890

RC

4851

4908

4908

4442

5169

5685

5378

5551

5775

5775

5653

5422

5852

5851

SRI

750

750

700

800

850

900

900

875

850

900

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E4-
106R-
001419

E4-
106R-
000810

E4-
106R-
001496

E11-
106R-
005940

E4-
106R-
001420

E4-
106R-
000813

E4-
106R-
001425

E4-
106R-
001430

E4-
106R-
001433

E4-
106R-
001431

E11-
106R-
005025

E4-
106R-
001833

E11-
106R-
004899

E4-
106R-
001829
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